埼高体連   第 ８７号

令和 ２年 ６月１２日

  各高等学校長様

                                    埼玉県高等学校体育連盟会長   水 石  明 彦

同     剣道専門部長    浅 見   和 義

                          （埼玉県立小鹿野高等学校長）

令和２年度埼玉県高等学校体育連盟剣道専門部常任委員会の開催について（依頼）

  時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、下記により常任委員会を開催いたします。つきましては、御多用中とは存じますが、

貴校                   様の派遣につき、御高配を賜りますようお願い申し上げます。

  なお、経費は本専門部にて負担いたします。

記

 １ 日  時     令和２年 ６月２４日（水）１０：００～１３：００ 各部部会

                      １４：００～１６：００ 全体会

 ２ 会  場     埼玉県立浦和高等学校   麗和会館

ＴＥＬ  ０４８－８８６－３０００

 ３ 協議事項     （１）学校総合体育大会について

                  （２）その他

 ４ 連 絡 先     連絡責任者 津坂 宗秀  埼玉県立大宮東高等学校

            ＴＥＬ  ０４８－６８３－０９９５

                   ＦＡＸ  ０４８－６８０－１９００